香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整 性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而 引致的任何損失承擔任何責任。



中石化煉化工程(集團)股份有限公司 SINOPEC Engineering (Group) Co., Ltd.*

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:2386)

自願性公告 控股股東之股份劃轉

本公告乃由中石化煉化工程(集團)股份有限公司(「本公司」)自願作出。

本公司收到控股股東中國石油化工集團有限公司(「中國石化集團」)通知,為深化中國石化集團與中國石油天然氣集團有限公司(「中國石油集團」)的戰略合作,優化本公司股權結構,中國石化集團將直接持有的本公司219,980,000股內資股股份(約佔本公司本公告日已發行總股本的5.00%,即4,399,599,000股,下同)劃轉給中國石油集團(「本次劃轉」)。

本次劃轉前,中國石化集團直接持有2,907,856,000股內資股,約佔本公司已發行總股本的66.09%;中國石油集團沒有持有本公司股份。本次劃轉後,於本公告日,中國石化集團直接持有本公司2,687,876,000股內資股股份,約佔本公司已發行總股本的61.09%;中國石油集團直接持有本公司219,980,000股內資股股份,約佔本公司已發行總股本的5.00%。本次劃轉沒有導致本公司的控股股東發生變更。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股票時務請謹慎。

承董事會命 中石化煉化工程(集團)股份有限公司 尹鳳兵

財務總監、董事會秘書

中國,北京 2024年11月1日

於本公告日期,本公司的董事為蔣德軍#、張新明#、向文武*、李成峰*、俞仁明*、許照中+、段雪+、 葉政+、趙勁松+及謝艷麗#。

- # 執行董事
- * 非執行董事
- + 獨立非執行董事

本公告可於香港交易及結算所有限公司網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.segroup.cn)內瀏覽。